

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1.1	ton	4,00	13,50	54,00	
2	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	1.2	ton.k m	320,00	0,35	112,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	1.3	m3	10,00	22,17	221,70	
4	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	ΝΑΟΙΚ 20.07	ΟΙΚ 2135.1	1.4	m3	25,00	24,42	610,50	
5	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	1.5	m3	8,00	17,62	140,96	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	1.6	m3	30,00	0,90	27,00	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ 20.31.02	ΟΙΚ 2173	1.7	m3	10,00	5,00	50,00	
8	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	1.8	tonx1 0m	4,00	5,60	22,40	
9	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	ΟΙΚ 2222	1.9	m3	18,00	15,70	282,60	
10	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1.10	m3	8,00	29,92	239,36	
11	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	1.11	m2	36,00	7,90	284,40	
12	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	1.12	m2	120,00	4,50	540,00	
13	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	1.13	m2	120,00	5,60	672,00	
14	Διάνοιξη οπών, φωλεών, ή ανοιγμάτων σε πλινθοδομές, για ανοίγματα επιφανείας άνω των 2,00 m2 και έως 2,50 m2	ΝΑΟΙΚ 22.30.08	ΟΙΚ 2264.1Δ	1.14	TEM	2,00	39,00	78,00	
15	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1.15	m2	40,00	16,80	672,00	
16	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων για μεταλλικά κιγκλιδώματα	ΝΑΟΙΚ 22.65.02	ΟΙΚ 2275	1.16	kg	100,00	0,35	35,00	
17	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	1.17	m	50,00	1,00	50,00	
Σύνολο : 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								4.091,92	4.091,92
1.2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	2.1	m2	20,00	5,60	112,00	
Σε μεταφορά								112,00	4.091,92

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								112,00	4.091,92
2	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ (ράμπες)	ΝΑΟΔΟ Β.82.1Ν	ΟΔΟ 2922	2.2	ΤΕΜ	30,00	340,00	10.200,00	
3	Τοιχοδομές από δομικά στοιχεία τύπου ΥΤΟΝΓ πάχους 25 cm με στοιχεία διαστάσεων 60x25x25 cm	ΝΑΟΙΚ 48.60.04	ΟΙΚ 4713	2.3	m2	120,00	45,00	5.400,00	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	2.4	m	60,00	19,70	1.182,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	ΟΙΚ 3213	2.5	m3	5,00	84,00	420,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	2.6	m3	12,00	95,00	1.140,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	2.7	m3	5,00	90,00	450,00	
8	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.25.02	ΟΙΚ 3223Α.4	2.8	m3	5,00	16,80	84,00	
9	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.25.03	ΟΙΚ 3223Α.5	2.9	m3	5,00	16,80	84,00	
10	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223Α.6	2.10	m3	12,00	22,50	270,00	
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	2.11	m2	5,00	22,50	112,50	
12	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	2.12	m2	70,00	15,70	1.099,00	
13	Συνήθη ξύλινα σταθερά ικρίσματα	ΝΑΟΙΚ 23.02	ΟΙΚ 2302	2.13	m2	100,00	5,60	560,00	
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	2.14	kg	80,00	1,01	80,80	
15	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	2.15	kg	1.200,00	1,07	1.284,00	
Σε μεταφορά								22.478,30	4.091,92

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								22.478,30	4.091,92
16	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.01.02	ΟΙΚ 4622.1	2.16	m2	2,50	19,50	48,75	
Σύνολο : 1.2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								22.527,05	22.527,05
1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	3.1	m2	130,00	13,50	1.755,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση ελαιοχρωμάτων αλκυδικής, ακρυλικής βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.80.03	ΟΙΚ 7785.1	3.2	m2	150,00	9,50	1.425,00	
3	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	3.3	m2	150,00	1,70	255,00	
4	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.01	ΟΙΚ 7531	3.4	m2	5,00	78,50	392,50	
5	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς 21 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.01	ΟΙΚ 7317	3.5	m2	20,00	16,80	336,00	
6	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	3.6	m2	250,00	33,50	8.375,00	
7	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.02	ΟΙΚ 7326.1	3.7	m2	550,00	36,00	19.800,00	
8	Γυψοσανίδες ανθυγράες και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.10	ΟΙΚ 7809	3.8	m2	330,00	16,80	5.544,00	
9	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	3.9	m2	50,00	22,50	1.125,00	
Σύνολο : 1.3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ								39.007,50	39.007,50
1.4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	4.1	m2	50,00	175,00	8.750,00	
2	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.01	ΟΙΚ 6519	4.2	m2	2,00	200,00	400,00	
3	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	4.3	m2	2,00	45,00	90,00	
Σύνολο : 1.4. ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								9.240,00	9.240,00
1.5. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1.5.1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ -ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ									
1	Φρεάτιο επίσκεψης αποχέτευσης 50X50	ΑΤΗ Ν\8066.10.1	Η\Μ 14	5.1	TEM	4,00	304,20	1.216,80	
2	Αποξήλωση Ουρητηρίου παντός τύπου	ΑΤΗ Ν\8157.10.1	Η\Μ 14	5.2	TEM	20,00	16,52	330,40	
3	Σιφώνι νιπτήρα	ΑΤΗ 8160.5.1	Η\Μ 17	5.3	TEM	21,00	27,50	577,50	
4	Σιφώνι Φ 120 δαπέδου τριών εισόδων Φ 40 μίας εξόδου Φ 50 πλαστικό	ΑΤΗ Ν\8160.5.2	Η\Μ 17	5.4	TEM	5,00	40,36	201,80	
5	Νιπτήρας πορσελάνης 65X50 ΑΜΕΑ	ΑΤΗ Ν\8160.10.1	Η\Μ 14	5.5	TEM	21,00	354,79	7.450,59	
Σε μεταφορά								9.777,09	74.866,47

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								9.777,09	74.866,47
6	Αποξήλωση Νιπτήρας πορσελάνης	ΑΤΗΕ ΝΙ8160.11.1	Η/ΛΜ 14	5.6	ΤΕΜ	25,00	25,70	642,50	
7	Καθρέπτης τοίχου ρυθμιζόμενος ΑΜΕΑ , διαστάσεων 45X65 cm	ΑΤΗΕ ΝΙ8168.10.1	Η/ΛΜ 14	5.7	ΤΕΜ	22,00	66,21	1.456,62	
8	Σαπυνοθήκη inox, επίτοιχη	ΑΤΗΕ ΝΙ8175.10.1	Η/ΛΜ 17	5.8	ΤΕΜ	21,00	34,84	731,64	
9	Λαβή σχήματος U ασφαλείας δεξιά ή αριστερή ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ ΝΙ8175.11.1	Η/ΛΜ 14	5.9	ΤΕΜ	44,00	67,71	2.979,24	
10	Λαβή ευθύγραμμη ασφαλείας ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ ΝΙ8175.11.2	Η/ΛΜ 14	5.10	ΤΕΜ	21,00	42,51	892,71	
11	Πιγκάλ τοίχου	ΑΤΗΕ ΝΙ8175.11.3	Η/ΛΜ 14	5.11	ΤΕΜ	21,00	14,69	308,49	
12	Χαρτοδοχείο 12l	ΑΤΗΕ ΝΙ8175.11.4	Η/ΛΜ 14	5.12	ΤΕΜ	21,00	25,72	540,12	
13	Πετσετοθήκη Ορειχάλκινη επιχρωμιωμένη σταθερή διπλή	ΑΤΗΕ 8176.1.2	Η/ΛΜ 13	5.13	ΤΕΜ	21,00	16,42	344,82	
14	Εξαεριστήρας WC	ΑΤΗΕ ΝΙ8177.2	Η/ΛΜ 39	5.14	ΤΕΜ	3,00	157,07	471,21	
15	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδες	ΑΤΗΕ 9302.1	Η/ΛΜ 10	5.15	m3	20,00	18,37	367,40	
16	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 40mm6ατμ ΕΛΟΤ 686/Β	Η/ΛΜ ΝΙ8.10.2	Η/ΛΜ 8	5.16	m	105,00	13,18	1.383,90	
17	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 50mm6ατμ ΕΛΟΤ 686/Β	Η/ΛΜ ΝΙ8.10.3	Η/ΛΜ 8	5.17	m	105,00	13,81	1.450,05	
18	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 100mm6ατμ ΕΛΟΤ 686/Β	Η/ΛΜ ΝΙ8.10.7	Η/ΛΜ 8	5.18	m	126,00	23,72	2.988,72	
19	Πλαστικός σωλήν PVC διαμέτρου 125mm/6ατμ ΕΛΟΤ 686/Β	Η/ΛΜ ΝΙ8.10.9	Η/ΛΜ 8	5.19	m	20,00	25,94	518,80	
20	Λεκάνη αποχωρητηρίου ευρωπαϊκού (καθημένου) τύπου	Η/ΛΜ 14	Η/ΛΜ 14	5.20	ΤΕΜ	1,00	147,92	147,92	
21	Λεκάνη ΑΜΕΑ με δοχείο πλύσης	Η/ΛΜ ΝΙ14.1.1	Η/ΛΜ 14	5.21	ΤΕΜ	21,00	398,13	8.360,73	
22	Αποξήλωση Λεκάνης	Η/ΛΜ ΝΙ14.2.1	Η/ΛΜ 14	5.22	ΤΕΜ	20,00	18,36	367,20	
23	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου Για συνολικό πάχος επίχωσης έως 50 cm	ΝΑΥΔΡ 5.05.01	ΥΔΡ 6068	5.23	m3	10,00	14,32	143,20	
24	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	5.24	m3	10,00	13,22	132,20	
Σύνολο : 1.5.1. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ -ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ								34.004,56	34.004,56
1.5.2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ -ΥΔΡΕΥΣΗ									
1	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8036.1	Η/ΛΜ 5	5.25	m	10,00	14,59	145,90	
2	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8036.2	Η/ΛΜ 5	5.26	m	10,00	17,52	175,20	
3	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8036.3	Η/ΛΜ 5	5.27	m	10,00	21,26	212,60	
Σε μεταφορά								533,70	108.871,03

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								533,70	108.871,03
4	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8037.1	Η/ΛΜ 6	5.28	ΤΕΜ	21,00	8,91	187,11	
5	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8037.2	Η/ΛΜ 6	5.29	ΤΕΜ	21,00	10,97	230,37	
6	Ρακόρ χαλύβδινο κωνικό γαλβανισμένο διαμέτρου Φ 1 ins	ΑΤΗΕ 8037.3	Η/ΛΜ 6	5.30	ΤΕΜ	1,00	12,35	12,35	
7	Σπирάλ σύνδεσης	ΑΤΗΕ Ν\8115.20.1	Η/ΛΜ 11	5.31	ΤΕΜ	63,00	14,14	890,82	
8	Σφαιρική βάνα ολικής ροής 1/2 "	ΑΤΗΕ Ν\8115.30.1	Η/ΛΜ 11	5.32	ΤΕΜ	21,00	15,33	321,93	
9	Σφαιρική βάνα ολικής ροής 3/4 "	ΑΤΗΕ Ν\8115.30.2	Η/ΛΜ 11	5.33	ΤΕΜ	21,00	17,57	368,97	
10	Σφαιρικός κρουνός mini 1/4-3/8-1/2 "	ΑΤΗΕ Ν\8115.31.1	Η/ΛΜ 11	5.34	ΤΕΜ	84,00	7,77	652,68	
11	Γωνιακός σφαιρικός διακόπτης 1/2 σε 3/4 με ροζέτα	ΑΤΗΕ Ν\8115.32.1	Η/ΛΜ 11	5.35	ΤΕΜ	63,00	10,24	645,12	
12	Κρουνός εκροής (βρύση) ορειχάλκινος κοινός ορειχάλκινος διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8138.1.3	Η/ΛΜ 11	5.36	ΤΕΜ	21,00	11,93	250,53	
13	Αναμικτήρ (μπαταρία) θερμού-ψυχρού ύδατος διαμέτρου 1/2 ins επιχρωμιωμένος ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν\8141.20.1	Η/ΛΜ 13	5.37	ΤΕΜ	21,00	91,94	1.930,74	
14	Ηλεκτρική συσκευή στεγνώματος χεριών πλήρης	ΑΤΗΕ 8177.1	Η/ΛΜ 39	5.38	ΤΕΜ	22,00	157,07	3.455,54	
15	Συλλέκτης ύδατος DN 1 " με τάπα	ΑΤΗΕ Ν\8601.40.1	Η/ΛΜ 13	5.39	ΤΕΜ	42,00	52,77	2.216,34	
16	Πίνακα υδροληψίας 45Χ50cm	ΑΤΗΕ Ν\8601.41.1	Η/ΛΜ 13	5.40	ΤΕΜ	21,00	49,86	1.047,06	
17	Σωλήνας δικτυωμένου πολυαιθυλενίου Φ 28 Χ 3mm	Η/ΛΜ Ν\8.11.6	Η/ΛΜ 8	5.41	m	315,00	6,03	1.899,45	
Σύνολο : 1.5.2. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ -ΥΔΡΕΥΣΗ								14.642,71	14.642,71
1.5.3. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ									
1	Αεραγωγός από αλουμίνιο εύκαμπτος, κυκλικής διατομής ονομ. διαμέτρου 100 mm	ΑΤΗΕ 8537.3.5	Η/ΛΜ 35	5.42	m	15,00	7,45	111,75	
2	Κυτίο διακλαδώσεως Πλαστικό Φ 100 Χ 100mm	ΑΤΗΕ 8735.2.3		5.43	ΤΕΜ	21,00	5,44	114,24	
3	Καλώδιο ΝΥΜΗΛ ιατομής 3Χ2,5mm ²	ΑΤΗΕ Ν\8766.3.2		5.44	m	315,00	5,42	1.707,30	
4	Πίνακας διανομής μίας σειράς 18 στοιχείων πλαστικός	ΑΤΗΕ Ν\8840.10.1	Η/ΛΜ 55	5.45	ΤΕΜ	5,00	125,92	629,60	
5	Πλαστικό κανάλι 20Χ13	Η/ΛΜ Ν\41.1	Η/ΛΜ 41	5.46	m	126,00	5,68	715,68	
6	Σωλήν προστασίας spiral καλωδίων Φ25	Η/ΛΜ Ν\41.4.4	Η/ΛΜ 41	5.47	m	315,00	4,89	1.540,35	
7	Αποξήλωση οιοδήποτε διατομής καλωδίου μετά του σωλήνα προστασίας ανευ προσοχής	Η/ΛΜ Ν\41.70.1		5.48	m	315,00	0,37	116,55	
8	Διακόπτης διπλός στεγανός	Η/ΛΜ Ν\49.1	Η/ΛΜ 49	5.49	ΤΕΜ	21,00	23,97	503,37	
9	Ραγοδιακόπτης φορτίου διπολικός 2Χ40Α	Η/ΛΜ Ν\53.20.1	Η/ΛΜ 53	5.50	ΤΕΜ	25,00	11,31	282,75	
10	Ανιχνευτής κίνησης θερμικής ανίχνευσης	Η/ΛΜ Ν\55.20.1		5.51	ΤΕΜ	21,00	69,25	1.454,25	
11	Ενδεικτική λυχνία ράγας μονή με LED	Η/ΛΜ Ν\55.30.1	Η/ΛΜ 55	5.52	ΤΕΜ	25,00	7,47	186,75	
Σε μεταφορά								7.362,59	123.513,74

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								7.362,59	123.513,74
12	Μικροαυτόματος μονοπολικός κατηγορίας Β ή C/6ΚΑ, 6Α έως και 32Α	ΗΛΜ Ν\55.50.1	ΗΛΜ 55	5.53	ΤΕΜ	50,00	12,03	601,50	
13	Φωτιστικό σώμα ισχύος 32Watt Φ400 για βοηθητικούς χώρους	ΗΛΜ Ν\60.1	ΗΛΜ 60	5.54	ΤΕΜ	21,00	84,42	1.772,82	
14	Φωτιστικό Ασφαλείας συνεχούς/μη συνεχούς λειτουργίας.	ΗΛΜ Ν\60.2.1	ΗΛΜ 60	5.55	ΤΕΜ	25,00	52,62	1.315,50	
15	Σύστημα κλήσης κινδύνου	ΗΛΜ Ν\61.1	ΗΛΜ 61	5.56	ΤΕΜ	21,00	522,02	10.962,42	
Σύνολο : 1.5.3. ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ								22.014,83	22.014,83
Σύνολο : 1.5. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									70.662,10
Σύνολο : 1. ΒΑΣΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									145.528,57
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	145.528,57 26.195,14
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	171.723,71 25.758,56
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									197.482,27 3.227,41
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									200.709,68 500,00
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	201.209,68 48.290,32
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									249.500,00

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 01/06/2020
Οι μελετητές

ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΛΙΒΑΔΕΙΑ 01/06/2020
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ